PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.969.881/0001-52

Av. Alexandre Leite dos Santos, 481 - CEP: 84.920-000 – JAPIRA/PR

 (043)3555-1401  - www.japira.pr.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO N° 013/2017-PMJ
DISPENSA DE LICITAÇÃO  Nº 013/2017-PMJ

PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA e a empresa; CALL ECG SERV.DE TELEMEDICINA S/C
LTDA
DO OBJETO - a pretação de serviços de eletrocardiograma de transmissão digital no modelo
telemedicina 24 horas, 07 dias por semana, que responda a exames eletivos em ate 24 horas,
e exames urgencia em até 1 hora. durante um período de 12 (doze) meses, de acordo com os
requisitos do presente Edital, nos termos da Lei 8.666/93”;
DO VALOR: 7.980,00 (Sete Mil, Novecentos e Oitenta Reais mensais) correspondente a
proposta vencedora e
sendo pago o valor de R$ 665,00 ( Seiscentos e sessenta e Cinco reais) mensais .
DA VIGÊNCIA: O prazo de prestação de serviço será inicialmente de 12 (doze) meses,
contados da data da assinatura do contrato, podendo a critério da administração da
prorrogação do mesmo, conforme Art. 57, Inciso II da Lei 8.666/93.

DO FORO: Fica eleito o foro da comarca de Ibaiti (PR), para dirimir dúvidas ou questões
oriundas do presente Contrato.

Japira, 03 de Março de 2017.

Walmir Wellington da Silva Marcelo Valladão Ferreira Carvalho
Prefeito Municipal Representante Legal
CONTRATANTE Call Ecg Ser. de Telemedicina S/C LTDA.